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Kamieniec Ząbkowicki, 05.12.2025 r.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego ogłasza przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości zabudowanej budynkiem nr 83 położonej w  obrębie Doboszowice w granicach działki nr 1221/2 o powierzchni ogólnej  0,3148 ha (Bi) poz. rej. G.432, AM-3, dla której Sąd Rejonowy w Ząbkowicach Śląskich V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr SW1Z/00069936/2. Powierzchnia użytkowa budynku wynosi 1.145,77 m2.

Przetarg odbędzie się w dniu 09 stycznia 2026r. o godz. 10:00 w sali konferencyjnej 
w Urzędzie Miejskim w Kamieńcu Ząbkowickim przy ul. Ząbkowickiej 26.
Okres obowiązywania umowy dzierżawy: Dzierżawa na okres 29 lat.

Obciążenia nieruchomości: W dziale III księgi wieczystej nr SW1Z/00069936/2 ujawniono wpis dotyczący dzierżawy nieruchomości na rzecz Fundacji Dobroczynnej im. św. Jana Pawła II. Gmina Kamieniec Ząbkowicki jest w posiadaniu przedmiotowej nieruchomości a umowa dzierżawy, której dotyczy wpis w dziale III KW została skutecznie wypowiedziana.
Przeznaczenie nieruchomości:

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamieniec Ząbkowicki w/w nieruchomość oznaczona jest symbolem „3.1U” o funkcji podstawowej teren zabudowy usługowej.
Dzierżawca ponosi pełną odpowiedzialność za przedmiot dzierżawy i inne powierzchnie, stan estetyczny, sanitarny oraz utrzymanie czystości. Dzierżawca odpowiada za utrzymanie ładu i porządku w jego bezpośrednim otoczeniu.

Dzierżawca (oprócz opłaty czynszu) zobowiązany będzie do ponoszenia kosztów eksploatacyjnych (media).

Cena wywoławcza:

Miesięczny czynsz dzierżawny wynosi 5.000,00 zł netto/ miesięcznie + podatek VAT w obowiązującej wysokości.

Czynsz będzie waloryzowany co roku o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, zgodnie 
z opublikowanym na początku roku przez Prezesa GUS Komunikatem w sprawie średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem za rok poprzedni.
Wysokość wadium: 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium (w gotówce, tak aby środki zostały zarachowane na rachunku Gminy najpóźniej w terminie wpłaty wadium) w wysokości  10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na konto Urzędu Miejskiego w Kamieńcu Ząbkowickim: BS Ząbkowice Śl. O/Kamieniec Ząbkowicki Nr 16 9533 1030 2005 0000 0114 0002 (wpłacając wadium należy podać imię i nazwisko osoby przystępującej do przetargu) 
w terminie do dnia 02 stycznia 2026 r. 

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, osobiście lub przez pełnomocnika. Osoby przystępujące do przetargu zobowiązane są posiadać dokument tożsamości oraz potwierdzenie wniesienia wadium.

Minimalna wysokość postąpienia: wynosi nie mniej jak 50,00 zł.  

Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygra przetarg zostanie zwrócone po podpisaniu umowy dzierżawy, zaś pozostałym uczestnikom przetargu zostanie zwrócone niezwłocznie, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia zakończenia przetargu.
Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy osoba, która wygrała przetarg uchyli się od zawarcia umowy dzierżawy lub żaden z uczestników przetargu ustnego nie zgłosi postąpienia ponad wywoławczą wysokość czynszu.

Dzierżawa gruntu następuje wg stanu ewidencji gruntów bez możliwości wznowienia granic działki, okazanie punktów granicznych wydzierżawionej działki może nastąpić na koszt osoby zainteresowanej. 

Dzierżawca zostanie powiadomiony na piśmie o miejscu i terminie podpisania umowy dzierżawy, najpóźniej 
w terminie 21 dni, od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego zastrzega sobie prawo odwołania  lub unieważnienia przetargu z przyczyn istotnych.
Dodatkowych informacji o przetargu udzielna Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami w Urzędzie Miejskim w Kamieńcu Ząbkowickim, przy ul. Ząbkowickiej 26, pokój nr 20, tel. 729 057 848. 
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